
PORTARIA Nº 27/2024 — Gabinete da Presidência 

ALEX MENDES DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Carnaíba, no uso de 
suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1º - EXONERAR o Servidor JEAN LUCCA RIBEIRO, do Cargo de 
COORDENADOR DE OUVIDORIA, conforme foi nomeado de acordo a 
RESOLUÇÃO Nº 02/2022. 

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete da Presidência, em 28 de junho de 2024. 

Alex Mendes da Silva 

Presidente 

Rua Enéas Pereira Bispo, Nº 30, Centro, Carnaíba — PE, CEP: 56.820-000 - Telefone: (87) 99941-1143 

www.camaradecarnaiba.pe.gov.br - E-mail: camaracarnaibata hol.com.br - cmcarnaiba(a gmail.com 
camaracarnaiba(a hotmail.com - CNPJ: 11.459.690/0001-68 


